sexta-feira, 11 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

ERRATA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PE Nº 010/2017.

Na publicação da Homologação e Adjudicação do Pregão Eletrônico nº 010/2017,
publicado no diário oficial da união, pág. 079, edição nº 222 de 25/04/18; Onde Se Lê:
“CONTRATADA: empresa líder do consorcio FÊNIX ERGO-MOBILI INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ SOB O N. º 97.466.593/0001-18 e a
EMPRESA CONTRATADA/ FORNECEDORA DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS
LTDA, inscrita no CNPJ SOB O N. º 11 676 271/0001-88, CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Terra Nova, CNPJ. N. 13.824.511/0001-70”Leia-se: “FÊNIX ERGO-
MOBILI INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ SOB O
N. º 97.466.593/0001-18, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova, CNPJ.
N. 13.824.511/0001-70”; Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End.
Rua Dr. Flávio Godofredo Pacheco Pereira, nº 02 – Terra Nova/BA, através do telefone 75
3238-2061/2062; Terra Nova/BA, 09/05/18 – Marineide Pereira Soares – Prefeita
Municipal.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C19524257AB85939D6B30846838443A7

		2018-05-11T11:32:00-0300